PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2025
№ 361
г. Омутнинск

Об актуализации схем теплоснабжения
сельских поселений Омутнинского района
на 2026 год
В соответствии с  Приказом Минэнерго России от 05.03.2019 № 212 «Об утверждении Методических указаний по разработке схем теплоснабжения», администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1.1. Актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Белореченское сельское поселения Омутнинского района Кировской области на 2026 год, согласно приложению № 1.
1.2. Актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Вятское сельское поселения Омутнинского района Кировской области на 2026 год, согласно приложению № 2.
1.3. Актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Залазнинское сельское поселения Омутнинского района Кировской области на 2026 год, согласно приложению № 3.
1.4. Актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Леснополянское сельское поселения Омутнинского района Кировской области на 2026 год, согласно приложению № 4.
1.5. Актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселения Омутнинского района Кировской области на 2026 год, согласно приложению № 5.

1.6. Актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Шахровское сельское поселения Омутнинского района Кировской области на 2026 год, согласно приложению № 6.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном Интернет –сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.
4. Контроль за выполнением постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Омутнинского района    Кочкина С.Л.
Глава
Омутнинского района       А.В.Малков
_1328005900